PFP N/ altallina
polo di formazione professionale

Azienda Speciale Delia Provincia di Sondrio

11

P.L/C.F. 00887240145

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

Data, 19 gennaio 2021 Delibera n. 02/21

Oggetto: D.Lgs n. 231/2001 - Approvazione documento “Sintesi analisi dei rischi” aggiornato al
29.12.2020

Il giorno 19 gennaio 2021 alle ore 10,30 in Sondrio, Via XXV Aprile 22, presso la sede della
Provincia di Sondrio, sala gruppi 2° Piano, si & riunito, a seguito "di convocazione del Presidente
Castoldi datata 14 gennaio 2021, il Consiglio di Amministrazione dellAzienda Speciale per
discutere e deliberare, tra gli altri, sul punto di cui all'oggetto.

All'appello risultano presenti i seguenti componenti:

ETTORE CASTOLDI Presidente
DANIELA MARCHESI Consigliere
IVAN MUNARINI Consigliere

Presente anche il Revisore Unico Dott. Corrado Pozzi.

Il Direttore Evaristo Pini & presente con funzioni di Segretario della seduta.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
VISTO il documento “Sintesi analisi dei rischi” di cui al Mod. 231/2001, aggiornato alla data 29
dicembre 2020, contenente un riesame integrale dell'analisi dei rischi con linserimento della
famiglia riferita al reato contrabbando.

RAVVISATA la necessita di approvare il nuovo il documento di che trattasi, rev.06 del 29/12/2020,
composto da 34 pagine di cui all'Allegato C;

CONSIDERATO che 'argomento & stato trattato nel’ambito del punto 2) all'o.d.g. della seduta
odierna del Consiglio di Amministrazione;

Con voti unanimi espressi nei termini di legge
DELIBERA
1. DI APPROVARE il documento “Sintesi analisi dei rischi” di cui all'Allegato C;

2. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Responsabile amendale
anticorruzione e all'OdV ; ‘

3. DI PUBBLICARE la presente deliberazione unitamente all’Allegato C sul sito web

dell’Azienda;
Il Presidente Il Segretari
Etore Castoldi Ifn o fﬁh
S0 (C'+7\ (}f\l

Mﬂ <t 4210N1(a)



